
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPED ALIERÀ

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
GARIBALDI

CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N°

OGGETTO: Donazione da parte del Sig. Vittorio Cardaci Ama di n°l macchina per la produzione del ghiaccio
allaU.O.C.di Anestesia e Rianimazione del P.O. Garibaldi Centro.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.
Reg.to al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo sopra riportato sub-
agggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.
Per l'ufficio riscontro
Il Responsabile del Settore :

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto :
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si
iscrive nelle pertinente utilizzazioni del budget

Lì
L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Respoi
Economico Fmarfzl

Settore
e patrimoniale

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

II Responsabile dell'istruttoria
Assistente Amministrativo

(Sig. Giuseppe Cortina)

II Responsabile deLpxocedimento
II Dirigente Resjxfnsahfle del Settore

Economico BinanziaritLe Patrimoniale
(Doli Gioitali Roccella)

Seduta del giorno O 2 HAR.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
P.zza S. Maria di Gesù,5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv. 1/S.G. del 24 Giugno 2014, giusta
art.33, comma 2, L.R. N°5 del 14 Aprile 2009.

Con la presenza del :

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giovanni Annino

e del

DIRETTORE SANITARIO
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario,

del© SiS-Salvatore Ledda ;

ha adottato la seguente deliberazione:



PRESO ATTO che, con lettera del 14.01.2015 pervenuta alla Direzione Generale con prot.n°830 del

21.01.2015 dalla quale si evince che il Sig. Vittorio Cardaci Ama, esprime la volontà di donare n°l

macchina per la produzione di ghiaccio da destinare alla U.O.C, di Anestesia e Rianimazione del P.O.

Garibaldi Centro

VISTA

- La nota prot.n°830 del 21.01.2015 nella quale il Direttore Generale in calce, esprime parere

favorevole alla donazione;

CONSIDERATO

- che il Direttore Generale esprime parere favorevole, autorizzando la donazione;

RILEVATO

- Che l'oggetto della donazione non comporta la necessità di acquisti in esclusiva di materiale di

consumo;

- che non si individuano in linea di principio particolari opere strutturali e impiantistiche per

1 ' installazione dell ' apparecchiatura;

Su proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

1) di approvare la donazione, del Sig. Vittorio Cardaci Ama, di n°l macchina per la produzione

di ghiaccio da destinare alla U.O.C, di Anestesia e Rianimazione del P.O. Garibaldi Centro;

2) Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività, stante la necessità

di acquisizione manifestata dal direttore dell' U.O.C, di Anestesia e Rianimazione del P.O.

Garibaldi Centro

II Capo Settore Eo
(D

IL DIRETTORE

(Dott. Gi

iario e Patrimoniale
Eccella)

ITARIO AZIENDALE

iammanco)

IL DIRETTORE AM
/

/ (Dott. Giovi

IL DIRETTORE GENERALE

(Do/tf. Giefgib Giul/o Santonocito)

ISTRATIVO

nino)

IL SEGRETARIO


